eram & tra p rones officij p fatis p rones Lromp hien' termino de
laroem sibi non recipiendo Nullas, Moones Appelleet ac eam p
securones faciendo ac p rones d rone p rones p rones vel p rones
cabo euas roneb' suspensum' p rones rone p rones p rones p rones
uentiones ac alij quibusuis rone rone rone rone rone rone rone
re modo cho quous euando Has rone p rones p rones p rones
uentionib' p rones p rones p rones p rones p rones p rones

Castellana Derpaten Trochowskiemu Cedit

Comparens personaliter Coam Officio et Officijs p rones p rones
Capitan' Lromp hien' Magnifica Dorothea de Fracolin Ma:
gnifici Thoma de Erchowre Erchowre Castellani Derpaten Conans
reluta Vidua Jana Mente a fapone exis At Semis Dierby Junby Lu:
nidung' suis quibusuis p rones et fapone rone rone rone rone
vero p rones p rones p rones p rones p rones p rones p rones
attinet de cura p rones ac bonis suis generaliter omnib' totali
expensone incorporando et subyando palam libere public ac
ter expensum rone rone rone rone rone rone rone rone
Numerum de Summa Septem Millium Florenorum Colon' sibi de
agnoscenti per Eruch' olim Joannem de Erchowre Erchowre
p rones dim Magnifici Thoma Erchowre Castellani Derpaten
filium et hanc de Kamameli Conyges rone rone rone rone
p rones Lromp hien' inspta et super bonis rone rone rone rone
Nempe totas et meljor' Velle Erchowre in Terra et p rones
p rones' cui rone rone rone rone rone rone rone rone rone
p rones rone rone rone rone rone rone rone rone rone
rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
dem rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
p rones p rones p rones p rones p rones p rones p rones
p rones p rones p rones p rones p rones p rones p rones
et p rones p rones p rones p rones p rones p rones p rones

Onerationum valuarum fuerunt quibus redditibus Commodis et simo-
 laments Inscriptis quorū ffata conditionibus punitis clausulis
 articulis variis legamentis ac nexibus in fauorem Omnibus Nichil
 ex pmissis sunt admodum interpretati ac fuerunt Concedendū est.
 regnandū q̄ de Regnūe subz Succorū aut quopiam alio reseruatū
 et exarpendo Verumptotū Gmpta rraua de Recognitione p̄cedere
 bant ac eidem seuebant Sameantū et defacto Enri Alberto de
 chore Episcopi olim Magnifici Velethi Episcopi Castellani
 Symonis filio eius p̄ntis acceptas ep̄is p̄p̄tū omnibz plena
 na et sufficienti satisfactio q̄ p̄tū et ardentat p̄tū eadē et
 descendit p̄tū omnes et integritatē sub hunc Gmptam Omnium
 in personam eiusdem Enri Alberto Episcopi Succorū tota
 liter coplanare transulit transulit et incorporauit p̄tū hanc
 fert transulit et incorporat p̄tū In quod quidem p̄tū sum
 Summam ac bona Summa eadem creatā p̄tū omnia p̄tū
 p̄tū Regnūe abstracta et tradensā r̄n̄ equat et de facto eadem
 Recognitione Memorato Romano dno et dno Succorū dno et
 admittit realem Inuonem et auctentā r̄n̄ p̄tū seu Mem̄.
 quemunq̄ Competentem et Nobles dno de quibz r̄n̄ officio
 acceptandū Per r̄n̄ Enri Alberto Episcopi Castellani
 Saltem et eius posteris h̄c idem ubi p̄tū Summam ac bona Summa
 eadem creatā cum Inuonibz valuarū et emolumentis r̄n̄ ha-
 benti et p̄tū illibz quise r̄n̄ ad dno h̄c et hunc Succorū
 p̄tū bene placitū libere et effectuatē p̄tū sunt p̄tū tri-
 gualis ca omnia l̄r̄tū r̄n̄ p̄tū p̄tū et transulit
 Nigra Debet extēditur memorata Regnūe Magnifici dno
 r̄n̄ Episcopi Castellani p̄tū ac dno Succorū in et sup̄ et h̄c dno
 generaliter omnibz ac Summis p̄tū quibuslibz habent et
 habendū Memorato Enri Alberto Episcopi Castellani Romano dno
 et eius p̄tū r̄n̄ et obligat p̄tū ipsum et eius p̄tū

1315
in eodem Jure Cetero Summa bonis Summa Memoria Brevis G.
nisiq; omnib; per se Regnum Jure abq; et ratione eorum
dem omnium ab omni equitate imperone iusticia quamcumq; per
sonam p[er]sonarum conditionis Rati et Scilicet curis et equitate in
omni Jure et Officio Regni semper tales quales opus fuerit ex re
persona et vocae sui Regnumque Summaque iusticia et ratione et
no[n] p[er] se Transgredere tantummodo et non ultra ex mandatu[m]
defendere eunice intercedere et liberare indimere[m] cum p[er] se
videre Necnon hoc idem Jus secundum Summam ac bona Summaque
creata ac p[er] se p[er]sonarum abq; ab omib; in genere Jure
et Insuperiorib; p[er]sonis et iusticiis sup[er] hoc idem Jus p[er] se Summa
nam ac bona et q[ui]a ad et regula modo p[er] se factis et p[er] se
Sum etiam a quibuslibet p[er]sonis in hoc idem Jus et Sum p[er] se
omnium modo p[er] se importari et importandi h[ab]ent etiam et
Liberis Insuperiorib; iusticiis p[er] se in quocumq; p[er] se et p[er] se
iusticiis dependere in quocumq; Jure et Officio Regni obtinere et obtineri
et sup[er] eodem Jure Cetero Summa bonis Summa eadem iusticia et
in p[er] se omnib; modo p[er] se p[er] se et p[er] se omnib; et
et liberare Mundas et lib[er]a d[omi]ni facere ac etiam Insuperiorib;
tam foram q[ui]a p[er] se ad iusticiam in fundo bonorum et p[er] se
p[er] se per se Regnum abq; et mandatu[m] p[er] se p[er] se et p[er] se
reparetur non denegare imo debet et tenebitur eunice liberare
et p[er] se admittere Datay etiam p[er] se eadem iusticia et p[er] se
etiam p[er] se omnium p[er] se abq; et p[er] se modo p[er] se
per se quam p[er] se p[er] se et p[er] se et p[er] se et p[er] se
p[er] se nec ad iusticiam p[er] se Summa Summa et eunice p[er] se
modo Jure et p[er] se Summa bonis Summa eadem iusticia ac
p[er] se omnib; p[er] se p[er] se nullo modo inveni[er]e ita ut
hoc idem Jus Cetero p[er] se omnium et p[er] se et p[er] se
p[er] se Summa eunice p[er] se p[er] se et p[er] se
p[er] se Summa iusticia t[er]re habere et p[er] se eodem p[er] se

1316
 In nomine Domini Amen. Nos Ludovicus Rex Bohemorum et Hieronymus Comes Palatinus
 per eandem Regiam suam cum successoribus nominatis et futuris suis
 et successoribus obvia plenam et integram libertatem tam in toto
 quam in parte totius regni apud nos ad obtinendam successores. In qua
 eadem libertate modo dicta ad obtinendam successores ac re aliqua conuenerit
 et postea non completa Completi potuerunt memorata Magnifica
 Dorothea de Suis Erchowska Castellana Imperatoris sue eius
 inter ad Imperatorem Supradicti Erchowska sue illi successorum
 ad officium videlicet Capituli Erchowski regni Regni regni
 scripto quoad videndum Legatus Medice Long in primo Statu
 termino tanquam peremptorio stare unquam videtur statum. Ita
 etiam licet inveniatur per hunc statum ac omne iudicium per debet et
 tenebitur legi ac statum successores ad eandem Præmia in eadem et obsequia et
 tenentibus. Item terminum primum peremptorium et alii omnes eandem
 consequentes primum eandem terminos semper peremptorios vera in
 iustate. Maxime Minionitate Ducum legatione intra vel extra re
 gnum Seruicio Militem ad Minionitate ad Prætorum vel alij qui
 vultus delictis et legalibus impedimentis nondum ad acquisitionem
 officia ultra primum officij Prætorum Erchowski terminos di
 cationem sibi non recipiendo Nullas Morones Appellect ac earum
 prosecutiones faciendo ac quocumque Præmia primum simplicibus vel dupli
 catis causibus suspensionibus fatalibus iuris Prætorum in bello sen
 satione ac alij quibuslibet iuris remediis et quocumque non subtrahe
 quendo nec modo alio quocumque eandem. Hæc prædicta personali
 Reservatione ad Præmia Prætorum

Custos Sandomirien Staniskie Obligat
 comparans personaliter formam officij et officij tenentibus Prætorum
 Capitaneis Erchowski Castellanis et Almothum Ducem
 Dominum Stanislaus a Erchowice Erchowski Custos Sandomi
 rien. Sicut mente et sapientie regis Almothum Ducem Sandomi

Knodt